DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA: O USO
DE SOFTWARE PARA O APRENDIZADO DE TABELA PERIÓDICA COM O AUXILIO DE
TABLET E APARELHOS CELULARES de autoria de JAQUELINE MENDES DA CUNHA,
ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA, GÉSSICA GARCIA RAMOS , foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15630

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15630